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                                                                                            Białystok, 21.02.2022 r. 

 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 15/W1/2022 
 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Remont ogrodzenia zewnętrznego na terenie JW                  

w Białymstoku”. 
 

                    Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia,                       

iż w postępowaniu nr 15/W1/2022 do Zamawiającego wpłynęło pytanie                                 

o następującej treści: 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia tymczasowego panelowego                 

z wypełnieniem z blachy w miejscach gdzie ma być ogrodzenie typu O2?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia tymczasowego z innego 

materiału niż wskazany w dokumentacji, pod warunkiem że ogrodzenie tymczasowe 

będzie skutecznie zabezpieczać przed dostaniem się osób postronnych na teren 

kompleksu podczas realizacji prac. 

Pytanie 2:  

Stawiając ogrodzenie tymczasowe na chodniku będzie należało wystąpić o zajęcie 

pasa drogowego. Czy będą to Państwo wykonywać czy też będzie to leżało                      

po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wystąpienia do zarządcy drogi o zajecie pasa 

drogowego. Zaleca, aby ogrodzenie tymczasowe było zamontowane od strony działki 

Zamawiającego . Wykonawca powinien wystąpić do zarządcy drogi we własnym 

zakresie, jeśli w przypadku przyjętej przez Wykonawcę organizacji robót 
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budowalnych wyniknie potrzeba wykonania ogrodzenia tymczasowego na terenie 

chodnika. 

Pytanie 3:  

W projekcie ogrodzenia O2 jest napisane że słupki mają być ocynkowane i pokryte 

powłoką poliestrową w kolorze czarnym. Po wizji lokalnej można stwierdzić,                        

że ogrodzenie już wykonane jest malowane w kolorze czarnym. Proszę o informację 

czy ogrodzenie ma być malowane czy wykonane powłoce poliestrowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ogrodzenie powinno być malowane proszkowo farbą 

poliestrową. 

 

 Zamawiający informuje, iż terminu otwarcia i składania ofert w niniejszym 

postępowaniu pozostaje bez zmian. 

 Wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do 

uwzględnienia powyższych zmian przy składaniu oferty.  

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

       

        / -/ Elżbieta MURAWSKA  

            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
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